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Sopimus Porin kaupungin ja Porin, Noormarkun sekä Lavian 4H-yhdistys ry:n 

kumppanuudesta

Sopimuksen osapuolet

Tämän sopimuksen osapuolina ovat Porin kaupunki (jäljempänä kaupunki) ja Porin 4H-yhdistys, 

Noormarkun 4H-yhdistys ja Lavian 4H-yhdistys ry (jäljempänä yhdistykset). Porin 4H-yhdistys toimii 

sopimuksen hallinoivana osapuolena. 

Sopimuksen voimassaolo

Asianmukaisesti ja toimivaltaisesti hyväksytty ja allekirjoitettu sopimus on voimassa 1.1.2025 alkaen ja 

päättyy ilman eri ilmoitusta 31.12.2026. 

Sopimuksen tarkoitus

Tarkoituksena on sopia osapuolten välisestä yhteistyöstä lasten ja nuorten vastuullisen elämäntavan 

parantamiseksi, syrjäytymisen ja yksinäisyyden ehkäisemiseksi sekä vanhemmuuden tukemiseksi 

yhdistyksille maksettavasta avustuksesta.

Yhdistysten toiminnan tarkoituksena on edistää lasten ja nuorten hyvinvointia, itsenäistymistä ja 

vastuullisuutta sekä tukea heidän kasvuaan. 

Tavoitteen toteuttamiseksi yhdistykset tukevat taitojen oppimista, yrittäjyysvalmiuksia, 

ympäristötietoisuutta sekä terveellisiä elämäntapoja järjestämällä lapsille ja nuorille monipuolista vapaa-

ajantoimintaa ja koulutusta kattavasti Porin alueella.

Sopimus on laadittu noudattaen Porin kaupungin yleisiä avustusperiaatteita, joten se on sisällöltään 

linjassa ko. asiakirjan ohjeistusten kanssa. Porin kaupungin yhteistyökumppanit toimivat kestävän 

kehityksen periaatteiden mukaisesti ja huomioivat toiminnassaan ympäristönäkökulmia.  

Tällä sopimuksella ei hankita palveluita Porin kaupungille tai Porin kaupungin osoittamille asiakkaille.
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Sopimuksen toteuttamiseksi yhdistykset

− tukevat porilaisten lasten ja nuorten elämänhallintaan liittyvien taitojen kehittymistä sekä 

vanhemmuutta järjestämällä eri elämän osa-alueita tukevaa vapaa-ajantoimintaa;

− tekevät yhteistyötä kaupungin nuorisoyksikön kanssa;

− kannustavat nuorten kasvua työelämään ja yrittäjyyteen antamalla koulutusta, ohjausta ja 

neuvontaa mukaan lukien yhteistyö joustavan perusopetuksen kanssa sekä 

osallistuminen yhdeksäsluokkalaisten kesätyösetelipalveluun;

− osallistuvat ympäristökasvatuksen edistämiseen yhteistyössä kaupungin kanssa 

pilotoimalla kestävä ruoka -oppitunteja alakouluikäisille;

− antavat omaa asiantuntijuuttaan kaupungin käyttöön osallistumalla aktiivisesti erilaisiin 

kaupungin työryhmiin;

− pilotoivat yhdessä kaupungin kanssa monitoimitalojen käyttöasteen nostoa osallistumalla 

paikallisten toimijafoorumien muodostamiseen, osallistumalla erilaisiin tapahtumiin ja 

toimintaan yhteisöllisten tilojen kehittämisen yhteydessä;

− osallistuvat lasten ja nuorten kesäruokailun oheisohjelman järjestämiseen.

Toiminnan, hallinnon ja varainkäytön asianmukaiseksi järjestämiseksi yhdistykset sitoutuvat:

− antamaan kirjanpitonsa auktorisoidun tilitoimiston tehtäväksi sekä oikeuttaa kaupungin 

tutustumaan tilinpäätös- ja kirjanpitoaineistoonsa

− toimittamaan kaupungille vuosittain toimintasuunnitelmansa ja talousarvionsa viipymättä 

sen jälkeen, kun yhdistyksen kokous on ne hyväksynyt;

− raportoimaan kaupungille taloudestaan ja toiminnastaan kaksi kertaa vuodessa sekä; 

− toimittamaan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen kaupungille vuosittain toukokuun 

loppuun mennessä 

− Porin 4H-yhdistys raportoi muiden yhdistysten puolesta

Porin kaupunki on oikeutettu tarkastamaan haluamassaan laajuudessa yhdistysten 

taloushallinnon, kirjanpidon sekä tilinpäätösmateriaalit.

Sopimuksen toteuttamiseksi kaupunki

− budjetoi vuosille 2025–2026 yhdistyksille 30.000 euron vuosittaisen avustuksen 

sopimuksen kohteena olevan toiminnan ylläpitämiseksi, 

− maksaa avustuksen etukäteen vuosittain neljässä erässä kunkin vuosineljänneksen 

ensimmäisen kuukauden 5. arkipäivänä
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− tarjoaa yhdistyksille mahdollisuuden osallistua järjestämiinsä koulutuksiin 

omakustannushinnalla silloin, kun katsoo sen mahdolliseksi ja hyödylliseksi.

Sopimus ei estä yhdistyksiä hakemasta muita avustuksia kaupungin avustusvalikoimasta tai muista 

rahoituslähteistä lukuun ottamatta kaupungin myöntämiä toiminta-avustuksia.  Mahdollisista muista 

avustuksista kaupunki päättää erikseen yhdistysten toimittaman hakemuksen perusteella. 

Tässä sopimuksessa tarkoitettua avustusta ei saa käyttää, eikä avustuksella myönnetty rahoitus saa 

miltään osin kohdistua yhdistysten mahdollisesti tuottamien kaupallisten ja markkinaehtoisten 

toimintojen kustannusten kattamiseen. Yhdistykset ovat velvollisia osoittamaan, ettei avustusta käytetä 

tällaisen toiminnan tukemiseksi tai siten, että avustuksen voitaisiin katsoa olevan kiellettyä julkista 

tukea.

Avustus myönnetään ehdoin, että avustusvarat on palautettava vaadittaessa, jos niitä käytetään muuhun 

kuin anottuun tarkoitukseen tai niiden käytölle asetettuja ehtoja ei noudateta tai jos avustuksen saaja 

on antanut kaupungille virheellistä tai puutteellista tietoa avustusta koskevissa asioissa.

Kumppanuuden syventämiseksi

Kumppanuuden syventämiseksi osapuolet ovat sopineet seuraavaa:

− kaupunki antaa panoksensa yhdistysten toimintaan nimittämällä hallituksen kokouksiin 

osallistumaan oikeutetun asiantuntijan ja tälle varahenkilön;

− yhdistykset ja kaupunki ottavat käyttöön säännölliset yhteistyötapaamiset;

− yhdistykset antavat pyydettäessä kokemustietoaan ja asiantuntemustaan kaupungin 

käyttöön olemassa olevien voimavarojensa puitteissa;

− yhdistykset ilmoittavat vuosittain tilinpäätöksen yhteydessä yhdistysten johdon ja 

hallituksen jäsenten saamat palkat, kokouspalkkiot, luontoisedut ja muut taloudelliset 

etuudet 

− kaupunki ja yhdistykset käyvät vuosittain kumppanuuskeskustelun, jossa sovitaan 

tarkemmin yhteistyöstä, tämän sopimuksen tavoitteista ja keinoista niiden 

saavuttamiseksi 
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Sopimuksen irtisanominen

Sopimus on määräaikainen. Osapuolilla on kuitenkin oikeus irtisanoa sopimus päättymään kolmen 

kuukauden irtisanomisajalla siitä, kun irtisanomisen syyn sisältävä kirjallinen irtisanomisilmoitus on 

vastaanotettu. 

Sopimuksen purkaminen

Mikäli joku osapuolista olennaisella tavalla rikkoo tätä sopimusta, eikä kirjallisesta huomautuksesta 

huolimatta 30 päivän kuluessa korjaa sopimuksen vastaista menettelyään, osapuolilla on oikeus purkaa 

tämä sopimus ilman irtisanomisaikaa. Kaupungilla on mahdollisuus purkaa sopimus myös siinä 

tapauksessa, että yhdistykset toimivat olennaisella tavalla vastoin sitä velvoittavaa lainsäädäntöä tai 

viranomaismääräyksiä. 

Mikäli yhdistykset rikkovat sopimusta tai toimivat lainvastaisesti, minkä johdosta kaupunki purkaa 

sopimuksen, ei kaupunki ole velvollinen maksamaan sopimuskauden vielä maksamatta olevia 

avustuseriä. Lisäksi kaupunki on oikeutettu sopimuksen purkautuessa yhdistysten lain- tai 

sopimuksenvastaisen toiminnan takia perimään takaisin yhdistyksille kuluvan vuoden maksettuja 

avustuksia vaatimuksen esittämisen jälkeen juoksevine viivästyskorkoineen ja kohtuullisine 

perimiskuluineen.

Erimielisyydet

Tästä yhteistyösopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan neuvottelemalla. Mikäli neuvottelut 

eivät johda lopputulokseen, ratkaisee erimielisyyden Satakunnan käräjäoikeus ensimmäisenä 

oikeusasteena.

Tätä sopimusta on neljä yhtäpitävää kappaletta, yksi Porille ja yksi kullekin yhdistykselle.

Porissa x.x.2024
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